

ویژه

مدیرکل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی:

رسانه‌ها به دفاع در برابر هجمه‌های دشمن بسنده نکنند

مدیرکل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی با بیان این‌که دشمن در اغتشاشات اخیر با روایت‌های غلط مردم را سردرگم کرد، ادامه داد: رسانه‌ها نباید صرفاً به دفاع در برابر هجمه‌های دشمن بسنده کنند بلکه باید حالت تهاجمی داشته باشند. حجت الاسلام سید محمود حسینی در حاشیه رونمایی از پوستر پویانمایی «من و ایران» و «حقوق بی بشر» گفت: به عنوان نمونه باید به سمت بیان نقض حقوق بشرهایی که ...



بهره‌برداری از سیستم دداستینگ کوره‌های ذوب‌القائی در مجتمع فولاد صنعت بناب

پایان انتظار ۱۷ ساله کشاورزان و روستاییان

افزایش ۴۴۰ هزار نفری بیمه‌شدگان صندوق در دولت سیزدهم

بهرام پیری روابط عمومی برتر
حوزه کار و تولید معرفی شد

مدیر تعاون روستایی استان آذربایجان شرقی:
سیب و پرتقال شب عید آذربایجان
شرقی تامین شد

رئیس هیات نظارت بر انتخابات دهمین دوره اعضای هیات ریسه‌اتاق بازرگانی تبریز:
نامزدی ۶۷ نفر برای انتخابات اتاق
بازرگانی تبریز احراز شد

استاندار:
تلاش دولت تسهیل فعالیت برای
تولیدکنندگان است

مدیرعامل شرکت فولاد ماهان تبریز:

کارگران، سربازان جنگ اقتصادی کشور



نیز، امنیت شغلی کارگران را به خطر انداخته است. مدیرعامل شرکت فولاد ماهان تبریز با تأکید بر اهمیت نیروی انسانی بیان کرد: فولاد ماهان شاید در ظاهر یک واحد صنعتی باشد اما برای مجموعه یک خانواده است؛ خانواده‌ای که تک تک اعضای آن جایگاه مخصوص به خود را دارند. این احساس خانواده بودن به همه اعضای مجموعه این حس را القا می‌کند که باید مشکل بقیه را مشکل خود بدانند بنابراین تلاش می‌کنیم تا آنجا که امکانات مالی مجموعه اجازه می‌دهد، در راستای معیشت کارگران، اقدامات موثری انجام دهیم. همین حس خانواده بودن، پاسخگوی حس تأمین امنیت شغلی کارگران نیز می‌باشد و ما در تنظیم قراردادهای سعی می‌کنیم این مسأله را به کارگران نشان دهیم که در این مجموعه امنیت شغلی خواهند داشت و وقتی کارگران وارد مجموعه می‌شوند، به یکی از اعضای خانواده فولاد ماهان تبدیل می‌شوند و این چیزی نیست که به راحتی فسخ یک قرارداد، از بین برود.

نشان ملی استاندارد شود. البته این تنها موفقیت این مجموعه صنعتی نیست، بلکه فولاد ماهان تبریز در کارنامه خود عنوان‌های واحد نمونه کارگری، صادرکننده نمونه غیرنفی آذربایجان شرقی و واحد نمونه صنایع فلزی در گرامیداشت روز صنعت و معدن را نیز دارد. یعقوب دلال قدیم عضو هیات مدیره انجمن فولاد آذربایجان در خصوص مهم ترین دغدغه‌های کارکنان فولاد ماهان تبریز و دیگر کارگران مجموعه‌های فولادی اظهار داشت: طبق فرمایش مقام معظم رهبری کارگران سربازان جنگ اقتصادی در کشور هستند که دغدغه‌های متفاوتی دارند اما می‌توان گفت، معیشت و امنیت شغلی مهمترین دغدغه‌های این قشر تلاشگر است. متأسفانه تورم ناشی از آزادسازی قیمت‌ها باعث شده است تا معیشت کارگران با مشکلات جدی مواجه شود و از سوی دیگر افزایش هزینه‌های تولید، برخی واحدهای صنعتی را مجبور به تعدیل نیرو کرده است که این مسأله

مدیرعامل شرکت فولاد ماهان تبریز گفت: کارگران سربازان جنگ اقتصادی در کشور هستند که دغدغه‌های متفاوتی دارند اما می‌توان گفت، معیشت و امنیت شغلی مهمترین دغدغه‌های این قشر تلاشگر است. یعقوب دلال قدیم، مدیرعامل شرکت فولاد ماهان تبریز که تولیدکننده انواع قوطی، لوله و پروفیل و انواع چارچوب فلزی و پروفیل از ورق فولادی است در گفتگو با نصر، در خصوص شروع فعالیت‌های این مجموعه‌های فولادی شرکت فولاد ماهان تبریز فعالیت خود را از سال ۱۳۹۰ در زمینی به مساحت ۱۵ هزار متر مربع و با ظرفیت ۲۰ هزار تن شروع کرد و ظرفیت خود را به ۶۰ هزار تن در سال و با توسعه به ۲۵ هزار مترمربع زمین تولید خود را افزایش داد. وی در ادامه افزود: محصولات تولیدی این مجموعه در حال حاضر مطابق با استانداردهای ملی و بین‌المللی است و همین مسأله باعث شده است تا فولاد ماهان تبریز موفق به اخذ



همزمان با ایام الله دهه فجر:

مراسم اختتامی پرچم مقدس جمهوری اسلامی در کارخانه نفت پاسارگاد تبریز

شرکت نفت پاسارگاد تبریز به مناسبت پیروزی انقلاب اسلامی، جشن گرامیداشت ایام الله دهه فجر را با اجرای برنامه‌های متنوع فرهنگی و هنری برگزار کرد. مدیر کارخانه تبریز شرکت نفت پاسارگاد در حاشیه این مراسم که با برافراشتن پرچم مقدس جمهوری اسلامی همراه بود، به خبرنگاران گفت: پیروزی انقلاب اسلامی یک نه تنها نقطه عطفی در تاریخ کشور، بلکه در عرصه جهانی است چرا که وقوع این انقلاب به همگان نشان داد، ندای عدالت خواهی هیچگاه در دنیا خاموش نخواهد شد. مهندس مهدی برزگر، امام خمینی (ره) را رهبری مقتدر توصیف کرد و ادامه داد: اگر رهبری حکیمانه بنیان‌گذار کبیر انقلاب اسلامی و وحدت و همدلی مردم عزیز ایران نبود، کشور امروز اسیر طاغوت و بازچه استکبار جهانی بود. وی با اشاره به پیشرفت‌های کشور در حوزه نفت و پتروشیمی، بعد از انقلاب اسلامی، گفت: رشد و ترقی کشور در حوزه نفت و پتروشیمی آنچنان عظیم و گسترده است که حتی رسانه‌های معاند نیز نمی‌توانند آن را نادیده بگیرند و این پیشرفت‌ها در سایر حوزه‌ها نیز وجود داشته است. برزگر، انعکاس دستاوردهای انقلاب اسلامی در عرصه‌های مختلف را مهم توصیف کرد و افزود: اگر بتوانیم با جهاد تبیین، آنچه در عرصه‌های مختلف انجام داده ایم را به اطلاع جامعه برسانیم، نقشه‌های شوم دشمنان نظام مقدس جمهوری اسلامی را بر هم خواهیم زد.



بهرام پیروی روابط عمومی برتر حوزه کار و تولید معرفی شد

تجلیل از روابط عمومی‌های برتر حوزه کار و تولید همزمان با سی و چهارمین جشنواره امتنان اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان آذربایجان شرقی، با معرفی بهرام پیروی مدیر روابط عمومی مجتمع فولاد ظفر بناب با حضور مسئولین استانی و کشوری برگزار



بهرام پیروی مدیر روابط عمومی مجتمع فولاد ظفر بناب

روابط عمومی شرکت‌ها و کارخانجات که نشان دهنده اهمیت روابط عمومی بوده و یادآور تلاش و موفقیت هر سازمان در جهت اطلاع رسانی و فعالیت حرفه‌ای در جهت بهبود کسب کار است و این مهم سبب فراهم شدن تولید بهینه و اشتیاق در کار می‌گردد.

کشتارگاه صنعتی و کارخانجات صنایع تبدیلی گوشتی ولنی از نیازهای اساسی اهر و منطقه قره داغ



شهرستان اهر هم اکنون با بیش از یک میلیون واحد دامی و احتساب شهرهای اطراف قریب به دو میلیون واحد دام سبک و سنگین و دارا بودن بزرگترین میدان دواب استان و منطقه فاقد هرگونه امکانات زیربنایی در حوزه صنایع تبدیلی گوشتی و لبنی می‌باشد. این شهرستان با این همه قابلیت در حوزه کشاورزی و دامی فاقد کشتارگاه صنعتی گوشت قرمز و صنایع جانبی فرآورده‌های لبنی و گوشتی می‌باشد.



حسین بالاکهر نویسنده

روستائیان، کشاورزان و فعالان این عرصه به جهت فقدان امکانات زیر بنایی در حوزه دامی و بازار فروش مناسب در این خصوص مجبورند دامهای خود را با نازلترین قیمت به دلان در محل میدان دواب بفروشند و یا آنها را به طور زنده با کامیون به مراکز عرضه دام جهت فروش به استان‌های مختلف دیگر منتقل که متأسفانه در مسیر جابجایی نیز چندین کیلو افت وزن و دهها اتفاقی دیگر قابل پیش بینی است. از طرفی در مقاطعی که بازار گوشت در سایر استانها رونق می‌گیرد و یا کمبود گوشت باعث افزایش قیمت‌ها در داخل و یا خارج از کشور می‌شود قاچاق چی‌های گوشت با اجیر کردن دهها واسطه و دلال، دام‌های منطقه را خریداری و با دهها کامیون از طریق میادیه‌های مختلف با واسطه به کشورهای حاشیه خلیج فارس قاچاق و با بالاترین قیمت می‌فروشند. که در این راستا زحمت و مشقت نصیب کشاورزان و روستائیان و منفعت و سود هنگفت چند برابری نصیب دلالان و قاچاقچیان زالوصفت می‌گردد. شیر تولیدی دامداران اهر نیز دست کمی از فروش گوشت قرمز ندارد در منطقه با این همه استعداد کشاورزی و دامی فاقد کارخانه فرآورده‌های لبنی بوده و دامداران بالاجبار شیر تولیدی خود را به واسطه یا با صرف هزینه حمل و نقل به کارخانجات شیر پاستوریزه در مرکز استان و یا شهرهای دیگر بفروشند. همچنین در آخری زمستان دلالان با

گسیل به روستاها و سواستفاده از عدم بضاعت عزیزان زحمتکش روستائی به عنوان (شیریز) باکمترین قیمت نسبت به پیش‌خرید شیرهای تولیدی در فصل بهار وبا تبدیل به پنیر یا برندهای مشهور با بسته بندی خاص به بالاترین قیمت در داخل و خارج از کشور می‌فروشند. مطمئناً در صورت ایجاد این گونه مجتمع‌های صنایع تبدیلی گوشتی و لبنی و سایر فرآورده‌های جنبی می‌توان انگیزه کار و تولید را در روستائیان ارتقا داد و با این اقدامات زیربنایی و عملی امید به زندگی به در روستاها افزایش داد. پرواضح است اگر دستگاههای ذریبط از جمله فرمانداری، ستاد جذب سرمایه گذاری راهکارهای لازم برای رونق اقتصادی مناطق روستایی بخصوص در این منطقه صورت نگیرد هرسال نسبت به سال قبل شاهد رشد مهاجرت و کاهش جمعیت روستایی خواهیم بود. و این باعث کاهش نیروی کار جوان در روستاها، رشد حاشیه نشینی در مرکز استان وسایر شهرها و بروز طمات جریان ناپذیر و معضلات جانبی در حوزه اجتماعی خواهیم بود. که ضرورت دارد با تشکیل ستاد ویژه با نظارت استاندار محترم آذربایجان شرقی و دستگاه‌هایی از جمله ستاد جذب سرمایه گذاری، سازمان مدیریت و برنامه ریزی، و سازمان جهاد کشاورزی و مجموعه‌ای به‌وابسته‌تدبیر اساسی در این خصوص برای شهرستانها براساس قابلیت‌های خاص هر یک از مناطق صورت گیرد.

نامزدی ۶۷ نفر برای انتخابات اتاق بازرگانی تبریز احراز شد

رئیس هیات نظارت بر انتخابات دهمین دوره اعضای هیات ریسه اتاق بازرگانی تبریز اعلام کرد: نامزدی تعداد ۶۷ نفر از ثبت نام کنندگان برای عضویت در این دوره از انتخابات از سوی هیات نظارت احراز شد. صابر برنیان در نشست خبری با خبرنگاران، مجموع ثبت نام کنندگان برای انتخابات اتاق بازرگانی تبریز را ۸۱ نفر اعلام و اضافه کرد: از این تعداد صلاحیت تعداد ۱۴ نفر به علت نقص در راییه مدارک یا نبود مدارک لازم از سوی هیات نظارت تأیید نشد که این افراد می‌توانند مراتب اعتراض خود از مراجع قانونی پیگیری کنند. وی اظهار کرد: افرادی که به عدم احراز صلاحیت خود معترض باشند باید اعتراض خود را ابتدا از طریق انجمن نظارت کشور واقع در اتاق تهران و سپس در صورت عدم نتیجه گیری مراتب شکایت خود را از طریق شورای عالی نظارت بر دهمین دوره انتخابات اتاق‌های بازرگانی کشور مستقر در پایتخت پیگیری کنند. برنیان تعداد ثبت نام کنندگان این دوره از انتخابات اتاق بازرگانی در مقایسه با دوره قبلی را همراه با رشد بیان کرد و افزود: به لحاظ تعداد ثبت نام کنندگان برای عضویت در هیات ریسه اتاق بازرگانی رتبه چهارم کشوری متعلق به اتاق تبریز است. وی با بیان این‌که فهرست نهایی تأیید صلاحیت شده‌های عضویت در هیات ریسه اتاق بازرگانی تبریز همزمان با سراسر کشور دوم اسفند اعلام می‌شود، از دوم تا پایان روز هشتم همین ماه از فرصت تبلیغاتی این افراد بیان کرد و ادامه داد: تاریخ برگزاری انتخابات دهمین دوره اتاق‌های بازرگانی کشور، ۱۰ اسفندماه است. برنیان اعضای هیات ریسه اتاق بازرگانی تبریز را ۱۵ نفر اعلام کرد که طبق قانون پنج نفر برای حوزه صنعت، پنج نفر برای حوزه بازرگانی، سه نفر برای حوزه کشاورزی و ۲ نفر در حوزه معدن در جمع اعضای هیات ریسه قرار خواهند گرفت.



بیان این‌که پویش من و ایران به نقش دانش آموزش هفت تا ۱۴ ساله برای پیشرفت ایران در آینده تأکید دارد، گفت: تقویت هویت ملی در دانش آموزان و تحقق فرامین مقام معظم رهبری در مورد امیدآفرینی در نسل جدید از مهمترین اهداف برگزاری این پویش است. پوستر پویش‌های «من و ایران» و «حقوق بی‌بشر» که به همت اداره کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی برگزار می‌شود امروز با حضور امام جمعه تبریز رونمایی شد. قالب‌های پویش حقوق بی‌بشر شامل کاریکاتور، پوستر/اینفوگرافی، موشن گرافیک، گزارش، مصاحبه و یادداشت است.

به کنشگران فعال در قالب «پویش حقوق بی بشر» در بخش‌های مختلف می‌تواند زمینه پاسخگویی به شبهات و سوالات برآمده از دل وقایع اخیر را فراهم کند. ادامه داد: این پویش می‌تواند روحیه پژوهشگری و حقیقت جویی را در جامعه تقویت کند. وی افزود: جنایت‌های بزرگ غرب در دنیا، خشن‌ترین پلیس دنیا، کشورهای حامی داعش، بیشترین خشونت علیه زنان، پنج جنایت آمریکا علیه ایران و خیانت‌ها و جنایت‌های پهلوی در ایران محورهای پویش حقوق بی بشر است که در بخش کودک، نوجوان، جوان و بزرگسال برگزار می‌شود. مدیرکل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی با

مدیرکل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی با بیان این‌که دشمن در اغتشاشات اخیر با روایت‌های غلط مردم را سردرگم کرد، ادامه داد: رسانه‌ها نباید صرفاً به دفاع در برابر همه‌های دشمن بسنده کنند بلکه باید حالت تهاجمی داشته باشند. حجت‌الاسلام سید محمود حسینی در حاشیه رونمایی از پوستر پویش‌های «من و ایران» و «حقوق بی بشر» گفت: به عنوان نمونه باید به سمت بیان نقض حقوق بشرهایی که روزانه در غرب اتفاق می‌افتد و جنایت‌های آنان حرکت و ماهیت واقعی آنان را به همه افشا کرد. وی با بیان این‌که تبدیل فعالان رسانه‌ای و فضای مجازی

مدیرکل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی: رسانه‌ها به دفاع در برابر همه‌های دشمن بسنده نکنند

۱۶۶۱ خانواده دارای فرزند چند قلو در آذربایجان شرقی حمایت می‌شوند

کودکان چند قلو تا سن ۶ سالگی زیر پوشش خدمات بیمه‌ای قرار می‌گیرند. صحاف فراوانی فرزندان ۲ قلو در آذربایجان شرقی را بیشتر از سایر چند قلوها اعلام و اضافه کرد: در سال‌های اخیر تعداد معدودی از خانواده‌ها نیز دارای فرزندان چهار تا پنج قلو نیز بوده اند که اکنون از چرخه حمایتی بهزیستی خارج شده اند. وی دفتر کودکان و نوجوانان معاونت اجتماعی بهزیستی آذربایجان شرقی را از دفاتر فعال برشمرد که در موضوع حمایت از ایتم و کودکان بی سرپرست و بد سرپرست در قالب ۲۴ مرکز تخصصی هیات امنایی فعالیت دارد و حدود ۳۳۰ فرزند به صورت شبانه روزی در این مراکز نگهداری می‌شوند. صحاف ادامه داد: با توجه به سیاست‌های خانواده محور سازمان بهزیستی، بیش از یک‌هزار و ۶۰۷ فرزند بی سرپرست و بدسرپرست نیز در خانواده و در کنار بستگانی که دادگاه حضانت را به آنان سپرده است از خدمات مالی مستمر و موردی بهره مند می‌شوند.



مدیرکل بهزیستی آذربایجان شرقی گفت: در حال حاضر یک‌هزار و ۶۶۱ خانواده دارای فرزند چند قلو در این استان وجود دارد که از خدمات دولتی و این مجموعه بهره مند هستند. فرکل صحاف معاونت امور اجتماعی بهزیستی را مأمور حمایت و پشتیبانی از خانواده‌های دارای فرزند چند قلو دانست و افزود: اکنون تعداد سه هزار و ۵۲۲ کودک چند قلو در آذربایجان شرقی وجود دارد که این کودکان تا ۶ سالگی از حمایت‌های مادی و معنوی بهزیستی بهره مند می‌شوند. وی کمک‌های بهزیستی آذربایجان شرقی به خانواده‌های دارای چند قلو را شامل ارایه خدمات مستمر و غیرمستمر دانست و اظهار کرد: طبق قوانین موجود

مدیر محترم شعب بانک کشاورزی استان آذربایجان شرقی
جناب آقای دکتر جواد صمدی

انتخاب به جا و شایسته جنابعالی را که بیانگر تعهد؛ کار آمدی لیاقت و شایستگی‌های بر جسته شما در صحنه‌های خدمت صادقانه به نظام جمهوری اسلامی ایران است تبریک عرض نموده؛ و موفقیت و سر بلندی شما را از درگاه خداوند منان مسالت دارم.

وحیده حاجی محمد یاری
سرپرست روزنامه جام جم در آذر بایجان شرقی

طرح عید تا عید بانک کشاورزی

با هدف حمایت از تولید و اشتغال

بخشودگی ۶ در صد جرائم دیر کرد

ویژه مشتریانی که بدهی تسهیلات ریالی خود را تا پایان سال تسویه کنند

بهمین ماه (بهمن ۱۴۰۱) تا پایان سال تسویه کنید

مرکز ارتباط سبزی: ۰۲۱-۸۱۳۰۰۱
آدرس: کلان روایه نوسوی و همکاران، میان بین‌الملل
keshavarzibank
www.bki.ir

مدیر تعاون روستایی استان آذربایجان شرقی گفت: با برنامه ریزی ها و هماهنگی های انجام شده از سوی کمیته راهبردی میوه شب عید، سیب و پرتقال مصرفی استان تامین شده است.
اکبر زنجگران از خرید و ذخیره سازی ۰۰۳ تن سیب و ۰۵۲ تن پرتقال برای مصرف شب عید استان خبر داد.
وی خاطرنشان کرد: تامین و توزیع مناسب میوه در ایام عید با هدف

جلوگیری از افزایش قیمت میوه در ایام پایانی سال در میان شهروندان اجرایی می شود.
زنجگران با بیان این که اتحادیه تعاون روستایی استان به عنوان مباشر خرید میوه شب عید تعیین شده است، افزود: مقدار ۰۰۳ تن سیب از داخل استان تامین شده و ۰۵۲ تن پرتقال تامسون از شمال خریداری شده است که هفته های آتی حمل خواهد شد.

وی اعلام کرد: این میوه ها پس از تعیین محل غرفه ها از سوی کمیته راهبردی میوه شب عید عرضه خواهد شد. عرضه میوه شب عید توسط اتحادیه تعاون روستایی در راستای کنترل قیمت و تنظیم بازار شب عید انجام می شود.
استاندار آذربایجان شرقی هم در جلسه گذشته ستاد تنظیم بازار استان بر ضرورت کنترل قیمت ها با توجه به همزمانی ماه مبارک رمضان با شب عید تاکید کرد. / اینرا

پایان انتظار ۱۷ ساله کشاورزان و روستاییان افزایش ۴۴۰ هزار نفری بیمه شدگان صندوق در دولت سیزدهم



معاون بیمه ای و امور هماهنگی امور استان های صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر کشور از پایان انتظار ۱۷ ساله بیمه شدگان این صندوق برای بهره مندی از بیمه تکمیلی خبر داد.

دکتر سجاد طاهری که در نشست سالانه کارگزاران صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر آذربایجان شرقی در تالار صدراتی تبریز سخن می گفت با اشاره به نقش کلیدی مردم آذربایجان در پیروزی انقلاب اسلامی اظهار داشت: از این که امروز در خدمت مردم ولایت مدار، غیرتمند و غیور آذربایجان شرقی هستم، خوشحالم.
وی با تاکید بر در دستور کار قرار دادن جهاد تبیین، افزود: جهاد تبیین، دغدغه رهبری است و شاید یکی از عوامل بروز اغتشاشات اخیر، ناتوانی در انتقال صحیح حقیقت انقلاب و دستاوردهای آن به نسل جوان و تشریح و تبیین خدمات نظام به مردم باشد.
وی، تحول گرایی و گسترش عدالت اجتماعی، یعنی فراهم آوردن بستری برای بهره مندی آحاد مردم بویژه اقشار محروم جامعه از امکانات را از ویژگی های دولت سیزدهم دانست و خاطرنشان کرد: با ابلاغ سیاست های کلی تامین اجتماعی از سوی مقام معظم رهبری، تکلیف برای ما تمام شد و بایستی این سیاست ها را در سרוحه امورات خود قرار دهیم.

تحول گرایی و گسترش عدالت اجتماعی: محورهای مهم برنامه عملیاتی صندوق

طاهری، صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر را مولود نظام برشمرد و گفت: مهم ترین مشکل در تشکیل این صندوق، نبود کارفرما در جامعه روستایی بود که با برعهده گرفتن این مهم از سوی دولت، صندوق در سال ۱۳۸۴ تشکیل شد.
وی ادامه داد: به واسطه صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان و روستاییان، و کارگزاری های صندوق، آینده اقتصادی روستاییان و عشایر تضمین و به تبع آن مشکلات و معضلات در این دو گانون تولید، کاهش می یابد. معاون بیمه ای و امور هماهنگی امور استان های صندوق، با اشاره به این که کلیه خدمات ارائه شده به روستاییان ارزشمند است، گفت: بایستی توجه داشت اگر همه این خدمات بصورت غیرمستقیم در اقتصاد و معیشت جوامع روستایی و عشایری تاثیر می گذارند در عوض صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر بصورت مستقیم تاثیرگذار است و این اهمیت خدمات این صندوق را می رساند.

وی اضافه کرد: با روی کار آمدن دولت سیزدهم و تغییرات مدیریتی اتفاق افتاده در صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر، شاهد اتفاقات بی نظیری در این صندوق هستیم که تدوین برنامه عملیاتی صندوق با رویکرد تحول محوری و



گسترش عدالت اجتماعی از آن جمله است.
طاهری با بیان این که از آغاز دولت سیزدهم، ۴۴۰ هزار بیمه شده جدید بر خانواده بزرگ صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان و روستاییان افزوده شده، گفت: افزایش ۴۳ درصدی حقوق مستمری بگیران و تخصیص ۲۲ هزار فقره تسهیلات قرص الحسنه به ارزش ۹۶۰ میلیارد ریال به مستمری بگیران که ۱۲ میلیارد تومان آن سهم آذربایجان شرقی است، از دیگر اقدامات انجام گرفته در این صندوق می باشد.
وی در ادامه سخنانش از پایان انتظار ۱۷ ساله بیمه شدگان صندوق برای بهره مندی از بیمه تکمیلی خبر داد و افزود: بعد از یکسال کار کارشناسی با صندوق بیمه آینده ساز حافظ به توافق رسیدیم تا ۴۰ هزار نفر از مستمری بگیران صندوق را در سه استان بصورت پایلوت تحت پوشش بیمه تکمیلی قرار دهد. اگر نتیجه بگیریم در فاز دوم، کلیه مستمری بگیران و در فاز سوم، همه بیمه شدگان صندوق تحت پوشش قرار می گیرند. معاون بیمه ای و امور هماهنگی امور استان های صندوق، وجود مجموعه مدیریتی قوی و کارگزاران فعال در آذربایجان شرقی را یکی از دلایل انتخاب این استان به عنوان یکی از استان های پایلوت در بیمه تکمیلی صندوق برشمرد و گفت: استفاده از ظرفیت های تعاون در ایجاد و توسعه اشتغال پایدار، یکی از حلقه های مفقوده در صندوق بود که با تفاهم نامه امضا شده، منبعث شاهد بهره مندی از ظرفیت های این حوزه خواهیم بود.
وی با بیان این که سال آینده اتفاق مهمی در سطوح درآمدی صندوق می افتد، گفت: با تصمیمات اتخاذ شده، نه تنها مستمری بگیران صندوق، حداقل حقوق و دستمزد مستمری بگیران تامین اجتماعی را خواهند گرفت بلکه دریافتی مستمری بگیران صندوق با حقوق و دستمزد آنها برابر خواهد شد. طاهری در خاتمه سخنانش، امکان تغییر در سن بازنشستگی صندوق را منتفی دانست و گفت: مجلس و دولت با کاهش سن بازنشستگی در صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر مخالف هستند چرا که نمی خواهند مشکلات دیگر صندوق های بیمه اجتماعی، گریبانگیر این صندوق شود.
اماد برنامه هفتم بیمه ای بیمه شدگان بویژه جوانانی که از ۱۸ سالگی شروع به بیمه پردازی در صندوق کرده اند، برنامه هایی اندیشیده شده است.
راهکار رفع حاشیه نشینی شهرها، در حمایت از تولید و روستا نشینی است
مدیرکل امور روستایی و شوراهای استانداری آذربایجان شرقی دیگر سخنران این نشست، روستا را منشا تولید و محل زایش و سرزندگی برشمرد و اظهار داشت: روستا مرکز رشد و بالندگی و هویت واقعی مسلمانی ماست. هر آنچه فضیلت و عشق و صلح و صفاست همه در روستاگرد آمده است.



محمد اسکندر با اشاره به وجود ۲۲۲۷ روستا در آذربایجان شرقی گفت: ۲۰ روستای استان بالای ۴ خانوار است و در ۱۹۴۲ روستا شاهد فعالیت نهاد دهیاری ها هستیم و حدود ۶ هزار نفر عضو شورای اسلامی به عنوان یک شبکه منسجم، راهبری امورات روستاها را برعهده دارند.
وی با بیان این که دولت سیزدهم اهتمام جدی نسبت به رفع محرومیت از مناطق روستایی دارد، افزود: هم اکنون ۹۹ درصد خانوارهای روستایی استان از نعمت گاز بهره مند و قریب به اتفاق روستاهای بالای ۴ خانوار برقرار هستند.
مدیرکل امور روستایی و شوراهای استانداری به عزم جدی مسئولین به آبرسانی به روستاها اشاره و خاطرنشان کرد: در این راستا قرارگاه آبرسانی به روستاها در استان تشکیل شده که امیدواریم سال آینده شاهد تامین آب پایدار در کلیه روستاهای هدف باشیم.
وی بر بسترسازی و آگاه سازی برای نقش آفرینی خود مردم تاکید کرد و افزود: اگر روستاها آباد و جمعیت شان پایدار لازم را داشته باشند، اگر روستایی در روستا ارزش افزوده تولید کنند، محصول تولیدی اش خریداری شود، طرح کاداستر اجرا و زمین های روستاییان سنددار شود، مطمئنا بحث محلات ۲۰۰ پیش نمی آید و شاهد حاشیه نشینی در شهرها نخواهیم بود.

اسکندری، دوی درد حاشیه نشینی شهرها را در حمایت از تولید و روستا نشینی و گستراندن چتر حمایتی بر سر روستاییان و در کل امیدآفرینی در این جامعه تولیدی دانست و گفت: صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر در این حوزه نقش آفرینی می کند.



توانمندسازی روستاییان: اولویت دولت سیزدهم
معاون توسعه و مدیریت منابع بیمه آتیه سازان حافظ نیز بیمه تکمیلی را بخشی از نظام سلامت دانست و گفت: شاخصه های سلامت باید احصا و مبنا و تعریف کار از رویه تعارض به تفاهم تغییر یابد.
امیر علیجانی بر تسهیل ارائه خدمات با رعایت قوانین و مقررات تاکید کرد و افزود: در طرح بیمه تکمیلی نیازی به مراجعه مستقیم و حضوری مردم نیست و در تلاشیم تا کمترین دردسر را برای شهروندان و مستمری بگیران داشته باشیم.
همچنین، یونس طاهری، معاون اشتغال اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی، توانمندسازی روستاییان و کشاورزان را از اولویت های اساسی دولت سیزدهم برشمرد و گفت: اعطای تسهیلات کم بهره بانکی در قالب های متعدد با بازپرداخت ۷ و ۸ ساله به روستاییان و امکان پرداخت بیمه اجتماعی کارگران و پرسنل فعال در واحدها و کارگاه های تولیدی روستایی از طریق صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر از جمله اقدامات انجام گرفته در این راستاست.

میزان پرداختی های صندوق در آذربایجان شرقی به وصولی ها نزدیک می شود

مدیر صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر آذربایجان شرقی نیز در این نشست طی سخنانی با اشاره به عضویت ۵۲ درصد جامعه مشمول استان در این صندوق، گفت: از سهم ۵۰۹ هزار نفری استان، تاکنون ۲۶۷ هزار نفر به عنوان بیمه شده اصلی تحت پوشش صندوق قرار گرفته اند که از این تعداد، ۳۴ هزار و ۵۵۶ نفر مربوط به دولت سیزدهم است.
محمد نظری، ۳۵ درصد بیمه شدگان در صندوق استان در دولت سیزدهم را بانوان اعلام کرد و افزود: میزان وصولی سالانه صندوق در استان هم اکنون، ۲۲۴۵ میلیارد ریال و میزان پرداختی صندوق نیز ۲۲۱۹ میلیارد ریال است که نشان از سر به بودن صندوق در استان دارد.
وی با اعلام نارضایتی از عملکرد کارگزاران استانی صندوق در حوزه قرارگاه کرامت، اظهار داشت: براساس برنامه های تدوینی، قرار بود در طول یکسال ۳۹ هزار نفر بیمه شده جدید در استان جذب شود که هم اکنون با گذشت ۷ ماه از اجرای طرح قرارگاه کرامت، ۱۵ هزار نفر تحت پوشش قرار گرفته است.
نظری، میانگین سنی بیمه شدگان در طرح قرارگاه کرامت را ۳۵ سال و نسبت آقایان به بانوان را ۲۱ به ۳۸ درصد اعلام کرد.
در پایان این نشست دو تفاهم نامه با موضوع ارائه خدمات بیمه تکمیلی و برنامه ریزی برای اجرای طرح تحت پوشش قراردادن تمامی مهارت آموزان و افراد دارای گواهینامه مهارت در قالب بیمه شاغلین فصلی با صندوق بیمه آتیه سازان حافظ و سازمان فنی و حرفه ای آذربایجان شرقی امضا شد.
همچنین احکام بازنشستگی چندین نفر از بیمه شدگان صندوق اعطا و از کارگزاران و کارشناسان کارگزاری های استانی صندوق با اعطای لوح، تجلیل شد.



راهپیمایی ۲۲ بهمن در تبریز راهپیمایی یوم الله ۲۲ بهمن، شنبه، با حضور گسترده مردم تبریز برگزار شد. / مهر





بهره برداری از سیستم دداستینگ کوره‌های ذوب القائی در مجتمع فولاد صنعت بناب

درخشش مجتمع فولاد صنعت بناب در سی و چهارمین جشنواره امتنان واحد نمونه و گروه کار نمونه



به گزارش روابط عمومی مجتمع فولاد صنعت بناب، در آئین تجلیل از برگزیدگان جشنواره امتنان که به همت وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی برگزار می‌شود طی مراسمی که به همین مناسبت همزمان با دهه مبارک فجر به میزبانی اداره کل کار، تعاون و رفاه اجتماعی استان آذربایجان شرقی برگزار شد. رضا نجف زاده مدیر از محمد کشانی مدیرعامل مجتمع فولاد صنعت بناب به عنوان واحد نمونه و وحیده حاجی محمدیاری مدیر فنی این شرکت به عنوان گروه کار نمونه استان با اهدای لوح و تندیس سی و چهارمین جشنواره امتنان تجلیل شد.

علی عظیم جانشین مدیرعامل و معاون بهره برداری این واحد فولادی نیز با اشاره به بومی سازی و توان فنی مهندسی این شرکت افزود: سیستم دداستینگ کوره‌های ذوب القائی این شرکت از جمله غیاگرهای با راندمان و بازده بالا می‌باشد که می‌تواند ۹۰ درصد دود و غبار خروجی از کوره‌ها را جمع آوری نماید. توان مکش آن ۳۰۰۰۰ متر مکعب در ساعت بوده و از نوع سیستم فیلترکیسه‌ای آلاینده بوده و با سرمایه گذاری بالغ بر ۵۰۰ میلیارد ریال انجام شده است که با این حجم و توان برای کوره‌های القائی ۲۰ تنی در کشور برای اولین بار است که صورت می‌گیرد.

عظیم با اشاره به اقدامات انجام شده در راستای تحقیق و پژوهش نیز عنوان کرد: مجتمع فولاد صنعت بناب در سالجاری توانست به عنوان اولین مرکز در استان پروانه فعالیت تحقیق و پژوهش در رشته صنایع فلزی اخذ نموده و با ایجاد بسترهای لازم در این مجموعه با تشکیل کارگروه‌ها و کمیته‌های تخصصی در صدد بومی سازی دانش مهندسی در زمینه فولاد برآمده و به منظور رفع نیازهای داخلی و خود اتکالی در این صنعت اقدام نماید. شایان ذکر است که مجتمع فولاد صنعت بناب به عنوان یکی از شرکت‌های تابعه گروه مالی گردشگری در حال حاضر با برخورداری از دو واحد ذوب و ریخته گری قوس و القائی توان تولید بیش از ۶۰۰ هزار تن شمش فولادی و با بهره گیری از خطوط متعدد نورد توان تولید بیش از یک میلیون تن انواع مقاطع فولادی و آلیاژی را دارا می‌باشد که با نام تجاری شاهین بناب محصولات خود را در بازارهای داخلی و خارجی مطابق با استانداردهای جهانی عرضه می‌کند.

سیستم دداستینگ کوره‌های ذوب القائی و سالن چند منظوره کارگران مجتمع فولاد صنعت بناب مورد بهره برداری قرار گرفت. به گزارش روابط عمومی مجتمع فولاد صنعت بناب، روز پنجشنبه ۲۰ بهمن ماه همزمان با دهه مبارک فجر، سیستم دداستینگ کوره‌های ذوب القائی و سالن چند منظوره کارگران این مجتمع با حضور سرپرست ارزیابی سازمان محیط زیست، فرماندار شهرستان، نماینده مردم بناب در مجلس شورای اسلامی، مدیرکل حفاظت محیط زیست استان، مدیرکل صنعت، معدن و تجارت، مدیرکل کار، تعاون و رفاه اجتماعی استان آذربایجان شرقی مورد بهره برداری قرار گرفت.

محمد کشانی مدیرعامل و عضو هیئت مدیره این مجتمع در مراسم بهره برداری این پروژه‌ها ضمن گرامی‌داشت دهه مبارک فجر گفت: خدای منان را شاکریم که در ایام سالگرد پیروزی شگوهمند انقلاب اسلامی و دهه مبارک فجر، شاهد بهره برداری از پروژه‌های مهم زیست محیطی و کارگری در این مجتمع بودیم، مجموعه فولاد صنعت بناب در راستای عمل به مسئولیت‌های اجتماعی و تمهیدات لازم جهت حفظ محیط زیست اقدام به نصب سیستم دداستینگ جهت کوره‌های القائی خود نموده است که در این حجم و توان برای کوره‌های القائی ۲۰ تنی توسط پرسنل متخصص و متعهد این شرکت برای اولین بار در کشور صورت می‌گیرد و در راستای ایجاد محیط مناسب و فضای لازم برای اجرای برنامه‌های فرهنگی و ورزشی کارکنان، سالن چند منظوره فرهنگی ورزشی کارگران با ظرفیت بیش از هزار نفر را ایجاد کرده است.



مدیر شعب بانک کشاورزی استان آذربایجان شرقی خبر داد:

رشد ۷۱ درصدی تسهیلات بانک کشاورزی در استان آذربایجان شرقی

هزینه‌های بالغ بر ۴۸ میلیارد ریال به بهره برداری رسیدند. بخشودگی ۸۲۶ میلیارد ریال سود و جریمه کشاورزان خسارت دیده استان آذربایجان شرقی
مدیر استان در راستای اجرای دستورالعمل بند خ ماده ۳۳ قانون برنامه ششم توسعه کشور در سال ۱۴۰۱ بالغ بر ۸۲۶ میلیارد ریال سود و جرایم بانکی کشاورزان استان مورد بخشودگی قرار گرفت. وی درخصوص تعداد مشمولین بهره مند شونده این تبصره گفت: این مبلغ برای بیش از ۱۰ هزار نفر از کشاورزان استان آذربایجان شرقی تخصیص یافت.
پرداخت بیش از ۱۹۱۶ میلیارد ریال غرامت در سال مالی ۱۴۰۰ بانک کشاورزی استان آذربایجان شرقی
صمدی در پایان به عملکرد بخش بیمه کشاورزی پرداخت و اظهار داشت: در سال مالی جاری بالغ بر ۱۹۱۶٫۵ میلیون ریال غرامت به بیش از ۴۶۰۰ نفر از کشاورزان، دامداران و بهره برداران خسارت دیده در استان آذربایجان شرقی پرداخت شد.
این غرامت به تفکیک در بخش محصولات باغی ۷۴۸٫۶ میلیارد ریال، محصولات زراعی ۱۰۸۴٫۳ میلیارد ریال و در بخش دام و طیور مبلغ ۸۳٫۵ میلیارد ریال پرداخت گردید.

آذربایجان شرقی
صمدی به سرفصل قرض الحسنه اشاره کرد و گفت: شعب بانک کشاورزی استان آذربایجان شرقی در طی این مدت بالغ بر ۵۸ هزار و ۵۸۰ میلیارد ریال به تعداد ۱۸۳۴ زوج تسهیلات ازدواج و مبلغ ۹۸۰ میلیارد ریال به ۲۲۷۹ نفر تسهیلات فرزندآوری پرداخت کردند.
بهره برداری از ۱۲ طرح تولیدی در ایام... دهه فجر با حمایت بانک کشاورزی استان آذربایجان شرقی
با حمایت بانک کشاورزی استان آذربایجان شرقی در ایام... دهه فجر ۱۲ طرح تولیدی در بخش کشاورزی به مرحله بهره برداری می‌رسند. مدیر استان در ادامه گفت: از این طرح‌ها ۶ طرح گلخانه‌ای می‌باشد که در وسعت ۲۸ هزار متر مربع با تسهیلاتی بالغ بر ۲۲۵ میلیارد ریال به مرحله بهره برداری رسیده و زمینه اشتغال برای ۲۶ نفر به طور مستقیم فراهم نموده اند. وی به دیگر طرح‌های مورد بهره برداری در دهه مبارک فجر اشاره کرد و گفت دو طرح احداث و تکمیل سردخانه، در شهرستان اهر با ۳۸ میلیارد ریال و در شهر ترک ۵۲ میلیارد ریال و دو واحد تولید خوراک دام و طیور در خسروشاه با تسهیلاتی بالغ بر ۵۰۰ میلیارد ریال و در سراب بالغ بر ۱۲۰ میلیارد و یک واحد بوجاری و بسته بندی برنج و حیوانات در میانه با

در بخش زراعت بالغ بر ۱۱ هزار و ۶۹۶ میلیارد ریال برای ۱۵۸۰ نفر پرداخت شده است. جواد صمدی به تامین سرمایه در گردش واحدهای فعال مرغداری و دامداری تحت عنوان مردمی سازی پارانه‌ها ناشی از حذف ارز ترجیحی برای تامین نهاده‌های دامی اشاره شده و آمده است: شعب بانک کشاورزی استان بالغ بر ۱۰ هزار میلیارد ریال تعداد ۹۴۵ فقره تسهیلات در بخش دام، طیور، زنبورداری و آبزیان پرداخت نمودند. وی گفت: علاوه بر آن شعب این بانک در بخش خدماتی کشاورزی و بازرگانی بالغ بر ۸ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال به تعداد ۹۸۹۸ نفر فقره تسهیلات پرداخت نمودند. مدیر شعب بانک کشاورزی استان اظهار داشت: از دیگر بخش‌های اولویت دار بخش کشاورزی، مکانیزاسیون، صنایع و ادوات کشاورزی و صنایع دستی است. در این بخش، بالغ بر ۸ هزار میلیارد ریال به تعداد ۴۴۵۸ نفر تسهیلات پرداخت شده است. و مبلغ ۳ هزار و ۴۱۰ میلیارد ریال نیز برای طرح‌های باغداری به تعداد ۵۸۵۹ فقره سرمایه گذاری انجام گرفته است. مدیر شعب بانک کشاورزی استان آذربایجان شرقی درخصوص تسهیلات اولویت دار بخش کشاورزی بیان داشت: در طی مدت ده ماهه سالجاری ۶۳ واحد گلخانه‌ای بالغ بر ۲۰۰ میلیارد ریال از تسهیلات حمایتی بانک کشاورزی استان بهره مند شده اند.
پرداخت بیش از ۴۱۰۰ فقره تسهیلات قرض الحسنه ازدواج و فرزند آوری در استان



سالجاری بالغ بر ۴۷ هزار و ۶۷ میلیارد ریال تسهیلات پرداخت کردند که نسبت به مقطع مشابه سال قبل ۷۱٪ رشد داشته است.
به گزارش روابط عمومی بانک کشاورزی استان آذربایجان شرقی: این میزان تسهیلات به تعداد ۴۸ هزار و ۳۳ نفر اعطاء شده است که از نظر تعداد نیز نسبت به دوره مشابه ۳۵ درصد رشد نشان می‌دهد، بیشترین تسهیلات این بانک



استاندار:

تلاش دولت تسهیل فعالیت برای تولیدکنندگان است

اجتماعی تاکید کرد.
استاندار آذربایجان شرقی، کارآفرینی را عامل اصلی خودکفایی و پیشرفت جامعه دانست و گفت: کارآفرینان، مغز متفکر و اصلی‌ترین سرمایه و عنصر توسعه و رشد بخش تولید هستند و مدیریت آنها، موجب اشتغال و تامین معیشت بخش قابل توجهی از جامعه شده است. حسین فتحی، مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی هم در این مراسم از ارزیابی ۸۲ کارآفرین استان در چهاردهمین جشنواره تجلیل از کارآفرینان برتر خبر داد و گفت: براساس این ارزیابی، ۱۰ نفر از این کارآفرینان در سه بخش صنعت، کشاورزی و خدمات مورد تجلیل قرار می‌گیرند.
وی افزود: ارزیابی براساس پنج شاخص اصلی شامل خلاقیت و نوآوری، فروش عملیاتی، میزان صادرات، میزان اشتغال‌زایی و حفاظت از محیط زیست انجام شده است.

کرده‌اند.
خرم با اشاره به این‌که آذربایجان شرقی از گذشته به استان تولید، تجارت و صادرات مطرح بوده است، گفت: کارآفرینان، تولیدکنندگان، بازرگانان و صادرکنندگان ما باید برای حفظ این جایگاه تلاش کنند. استاندار آذربایجان شرقی با بیان این‌که شعار دولت سیزدهم، کار و کرامت است، افزود: کارآفرینی موجب کرامت و کرامت موجب وحدت و همبستگی ملی است و کارآفرینان باید برای کارگران و مهندسان خود ارزش و کرامت قائل باشند.
وی ادامه داد: البته ارزش و کرامت، منحصر به حقوق و مزایای مادی نیست، بلکه باید به رشد و ارتقای علمی و کاری و نیروی کار هم توجه داشت. خرم همچنین بر توجه ویژه کارآفرینان و تولیدکنندگان به مسأله حفاظت از محیط زیست و جذب نیروی کار مورد نیاز از مناطق حاشیه شهرها در راستای کاهش آسیب‌های

استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به گشایش‌های صورت‌گرفته در پرداخت تسهیلات به بخش تولید گفت: دولت سیزدهم یک دولت جهادی، پرحرکت و پویاست و رکود و ایستایی خط قرمز آن است و این دولت تلاش می‌کند تا روزبه‌روز زمینه برای فعالیت تولیدکنندگان تسهیل شود.
عابدین خرم در چهاردهمین جشنواره تجلیل از کارآفرینان برتر آذربایجان شرقی، افزود: دولت وظیفه پشتیبانی، تسهیل‌گری و نظارت را بر عهده دارد و هر دستاوردی که در کشور کسب می‌شود متعلق به کارآفرینان و فعالان تولید است.
وی با اشاره به حضور گسترده مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن، گفت: علت این‌که مردم با وجود همه‌های شدید دشمنان و مشکلات و نارسایی‌های موجود به صحنه آمدند، امیدواری آنها به آینده است که بخش مهمی از این امیدواری را کارآفرینان و تولیدکنندگان ایجاد